Rendón para que realice todos los trámites hasta la Constitución de la 

Compañía.- Hasta aquí la minuta. Que junto con los documentos anexos 

e que se incorpora queda elevada a escritura pública con todo 

Na. 
t 

¿5 pañ s, minuta que está firmada por el Doctor Luis Cuenca Medina. 

IE 
número mil treinta y uno (1031 C.A.L.). Para la celebración deda o 

presente escritura pública se observaron los preceptos y requisilos” 

previstos en la Ley Notarial; y, leída que les fue a los comparecientes 201 

mí el Notario se ratifican, conmigo en unidad de acto quediéndo